

**Objaśnienia**  
**przyjętych wartości do zmiany**  
**Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2039**  
**do uchwały Nr ...../2019 Rady Gminy Perzów z dnia 30 kwietnia 2019 r.**

W załączniku Nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Perzów uchwalonej uchwałą Nr III/19/2018 Rady Gminy Perzów z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Perzów na lata 2019 – 2039, wprowadza się poniższe zmiany.

Poniższe zmiany wynikają ze zmian uchwały budżetowej na 2019 rok, które przedstawiają się następująco :

**1. w roku 2019**

W wierszu 1 „Dochody ogółem”

kwotę 21.247.384,00 zastępuje się kwotą 21.681.570,27 – zwiększono o 434.186,27

W wierszu 1.1 „dochody bieżące”

kwotę 21.090.384,00 zastępuje się kwotą 21.448.820,27 – zwiększono o 358.436,27

W wierszu 1.1.3 „Podatki i opłaty”

kwotę 4.470.133,00 zastępuje się kwotą 4.498.746,93 – zwiększono o 28.613,93

W wierszu 1.1.4 „Subwencja ogólna”

kwotę 3.002.667,00 zastępuje się kwotą 3.030.769,00 – zwiększono o 28.102,00

W wierszu 1.1.5 „Dotacje i środki na cele bieżące”

kwotę 3.253.009,00 zastępuje się kwotą 3.378.582,00 – zwiększono o 125.573,00

W wierszu 1.2 „dochody majątkowe”

kwotę 157.000,00 zastępuje się kwotą 232.750,00 – zwiększono o 75.750,00

W wierszu 1.2.2 „Dotacje i środki na inwestycje”

kwotę 0,00 zastępuje się kwotą 75.750,00 – zwiększono o 75.750,00

W wierszu 2. „Wydatki ogółem”

kwotę 20.177.273,32 zastępuje się kwotą 22.731.459,59 – zwiększono o 2.554.188,27

W wierszu 2.1 „Wydatki bieżące.”

kwotę 17.347.773,32 zastępuje się kwotą 18.338.147,23 – zwiększono o 990.373,91

W wierszu 2.2 „Wydatki majątkowe ”

kwotę 2.829.500,00 zastępuje się kwotą 4.393.312,36 – zwiększono o 1.563.812,36

W wierszu 3 „Wynik budżetu”

kwotę 1.070.110,68 zastępuje się kwotą – 1.049.889,32 – zmniejszenie o 2.120.000,00

W wierszu 4 „Przychody budżetu”

kwotę 0,00 zastępuje się kwotą 2.120.0000 – zwiększenie o 2.120.000,00

W wierszu 4.2.1 „Wolne środki”

kwotę 0,00 zastępuje się kwotą 2.120.000,00 – zwiększenie o 2.120.000,00

W wierszu 4.2.1 „Wolne środki na pokrycie deficytu”

kwotę 0,00 zastępuje się kwotą 1.049.889,32– zwiększenie o 1.049.889,32

W wierszu 8.1 „Różnica między dochodami a wydatkami bieżącymi”

kwotę 3.742.610,68 zastępuje się kwotą 3.110.673,04 – zmniejszono o 631.937,64

W wierszu 8.2 „Różnica między dochodami a wydatkami bieżącymi skorygowana”

kwotę 3.742.610,68 zastępuje się kwotą 5.230.673,04 – zwiększono o 1.488.062,36

W wierszu 10. „Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki”

kwotę 1.070.110,68 zastępuje się kwotą 0,00 – zmniejszono o 1.070.110,68

W wierszu 10.1 „Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki na spłatę kredytów”

kwotę 1.070.110,68 zastępuje się kwotą 0,00 – zmniejszono o 1.070.110,68

W wierszu 11.1 „Wydatki bieżące na wynagrodzenia i pochodne”

kwotę 8.162.943,00 zastępuje się kwotą 8.191.750,00 – zwiększono o 28.807,00

W wierszu 11.2 „Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jst”

kwotę 2.443.681,17 zastępuje się kwotą 2.504.651,98 – zwiększono o 60.970,81

W wierszu 11.5 „Nowe wydatki inwestycyjne ”

kwotę 1.739.500,00 zastępuje się kwotą 2.905.312,36 – zwiększono o 1.165.812,36

W wierszu 11.6 „Wydatki majątkowe w formie dotacji ”

kwotę 100.000,00 zastępuje się kwotą 450.000,00 – zwiększono o 350.000,00

W załączniku Nr 2 przedsięwzięcia wieloletnie nie wprowadza się zmian.